
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ЈАВНП ПРЕДУЗЕЋЕ ЉУБИЧЕВП 

ПИБ:  100440359  

ЉУБИЧЕВП ББ 

12000 ППЖАРЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 17.02.2023 

Брпј: 123 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,одлуку 
о додели уговора 

ПДЛУКА П ДПДЕЛИ УГПВПРА 

Наручилац: ЈАВНП ПРЕДУЗЕЋЕ ЉУБИЧЕВП 

Референтни брпј: 0003/2023 

Назив набавке: Семе кукуруза 

Брпј пгласа на Ппрталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0002033 

Врста угпвпра  Радпви  Дпбра  Услуге 

Главна CPV пзнака: 03111000 

Назив предмета / партије: Семе кукуруза 

Прпцеоена вреднпст предмета / партије (без ПДВ-а): 3.000.000,00 Валута: РСД 

Угпвпр се дпдељује привреднпм субјекту: 

СТР МАЛИ ТРГ ТРАИЛПВИЋ МИРЈАНА ПР КПБИЉЕ, 103969168, /, /, КПБИЉЕ, 12313, Србија 

 

Вреднпст угпвпра (без ПДВ): 1.589.250,00 

Вреднпст угпвпра (са ПДВ): 1.748.175,00 

Валута: РСД 



 

 

ПБРАЗЛПЖЕОЕ 
 

   

Ппдаци п ппступку 

Назив ппступка Семе кукуруза 

Реф. брпј 0003/2023 

Врста ппступка Птвпрени ппступак 

Брпј и датум пдлуке п спрпвпђеоу 70, 01.02.2023 

Прпцеоена вреднпст 3.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 03111000-Семеое 

Кратак ппис набавке Семе кукуруза 

Ппдељен у партије НЕ 

Образлпжеое заштп предмет није ппдељен у 
партије 

 

Брпј пгласа 2023/С Ф02-0002033 

Врста пгласа Јавни ппзив 

Објављенп 02.02.2023 

Рпк за ппднпшеое 17.02.2023 11:00:00 
 

  

Чланпви кпмисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Јелена Дедијер – диплпмирани екпнпмиста, члан кпмисије 

Милан Савић – дипл.инж.ппљ. члан кпмисије  

Драгпљуб Ћиркпвић, екпн. техн. ппљ. струке,  члан кпмисије 
 

 

Ппдаци п предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Семе кукуруза 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Начин плаћања 

Рок испоруке 

Гарантни период 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.02.2023 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 17.02.2023 11:01:27 

Број пристиглих понуда / пријава 6 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Метеор-цоммерце доо, Стапарски пут бб, 25000, Сомбор, Србија Самостално 3/1 НЕ 13.2.2023. 15:57:07 

СИТ СYСТЕМС ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАКИЋА, 1, 11000, Београд 
(Звездара), Србија 

Самостално 45/23 НЕ 14.2.2023. 10:30:44 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН, КОНСТАНТИНА ДАНИЛА, бб, 23000, Зрењанин, 
Србија 

Самостално 2023/4-1 НЕ 14.2.2023. 13:00:14 

СТР МАЛИ ТРГ ТРАИЛОВИЋ МИРЈАНА ПР КОБИЉЕ, /, /, 12313, КОБИЉЕ, 
Србија 

Самостално 13022023 НЕ 14.2.2023. 16:20:19 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА БРЕЗА ПРОМЕТ БОЈАН ГЛИШИЋ ПР 
ПОЖАРЕВАЦ, Ратарска, 152, 12000, Пожаревац, Србија 

Самостално 2-2023 НЕ 15.2.2023. 11:27:59 

ТЕХМАГО д.о.о. Нови Сад, КОСОВСКА, 23, 21000, НОВИ САД, Србија Самостално 230615/2023 НЕ 16.2.2023. 17:50:57 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
период [дан] 

Начин 
плаћања 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН 1692600.00 1861860.00 РСД 60.00 45.00 45 5.00 30 

Метеор-цоммерце доо 1638975.00 1802872.50 РСД 60.00 45.00 45 дана, 
безготовински 

5.00 30 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА 
РАДЊА БРЕЗА ПРОМЕТ БОЈАН 
ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

1654545.45 1820000.00 РСД 60.00 45.00 45 вирман 7.00 60 

СИТ СYСТЕМС ДОО БЕОГРАД 2143375.00 2357712.50 РСД 60.00 45.00 45 дана по 
издавању 
фактуре-
вирмански 

10.00 30 

СТР МАЛИ ТРГ ТРАИЛОВИЋ 
МИРЈАНА ПР КОБИЉЕ 

1589250.00 1748175.00 РСД 200.00 45.00 45 дана 5.00 30 

ТЕХМАГО д.о.о. Нови Сад 1478750.00 1626625.00 РСД 60.00 45.00 45   5.00 30 
 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Гарантни 
период [дан] 

Начин 
плаћања 
[дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН 1692600.00 1861860.00 РСД 60.00 45.00 45 5.00 30 

Метеор-цоммерце доо 1638975.00 1802872.50 РСД 60.00 45.00 45 дана, 
безготовински 

5.00 30 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА 
РАДЊА БРЕЗА ПРОМЕТ БОЈАН 
ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

1654545.45 1820000.00 РСД 60.00 45.00 45 вирман 7.00 60 

СИТ СYСТЕМС ДОО БЕОГРАД 2143375.00 2357712.50 РСД 60.00 45.00 45 дана по 
издавању 
фактуре-
вирмански 

10.00 30 

СТР МАЛИ ТРГ ТРАИЛОВИЋ 
МИРЈАНА ПР КОБИЉЕ 

1589250.00 1748175.00 РСД 200.00 45.00 45 дана 5.00 30 

ТЕХМАГО д.о.о. Нови Сад 1478750.00 1626625.00 РСД 60.00 45.00 45   5.00 30 
 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Метеор-цоммерце доо ДА НЕ 1.638.975,00 1.802.872,50 РСД 

Напомена уз преглед понуде: ,,Метеор-цоммерце” доо, Стапарски пут бб, 25000 Сомбор, поднео је понуду  бр 3/1  поднета дана, 13.02.2023, у 15:57:07 часова, 
укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.638.975,00 РСД Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.802.872,50 РСД. Комерцијални елементи понуде: 
Начин плаћања 45,00 дан  
Рок испоруке 5,00 дан  
Гарантни период 60,00 дан  

СИТ СYСТЕМС ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 2.143.375,00 2.357.712,50 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Сит Сустемс доо Београд, Милана Ракића бр 1., 11000 Београд (Звездара) поднео је понуду бр 45/23 поднета дана, 14.02.2023 у 
10:30:44 часова Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.143.375,00 РСД Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.357.712,50 РСД 
Комерцијални елементи понуде 
Начин плаћања 45,00 дан  
Рок испоруке 10,00 дан  
Гарантни период 60,00 дан  

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН ДА НЕ 1.692.600,00 1.861.860,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Агро-дукат Зрењанин, Константина Днила бб, 23000 Зрењанин поднео је понуду број 2023/4-1  поднета дана 14.02.2023, у 13:00:14 
часова Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.692.600,00 РСД Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.861.860,00 РСД 
Комерцијални елементи понуде 
Начин плаћања 45,00 дан  
Рок испоруке 5,00 дан  
Гарантни период 60,00 дан  

СТР МАЛИ ТРГ ТРАИЛОВИЋ МИРЈАНА ПР КОБИЉЕ ДА НЕ 1.589.250,00 1.748.175,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Стр Мали трг Траиловић Мирјана ПР Кобиље, 12313 Кобиље, поднело је понуду број 13022023  поднета дана 14.02.2023, у 16:20:19  
Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.589.250,00 РСД Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.748.175,00 РСД 
Комерцијални елементи понуде 
Начин плаћања 45,00 дан  
Рок испоруке 5,00 дан  
Гарантни период 200,00 дан  

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА БРЕЗА 
ПРОМЕТ БОЈАН ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

ДА НЕ 1.654.545,45 1.820.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: СТР ,,Бреза“ Бојан Глишић ПР Пожаревац, Ратарска бр. 152, 12000 Пожаревац, поднело је понуду број 2-2023 поднета дана 
15.02.2023 , у 11:27:59 часова Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.654.545,45 РСД Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.820.000,00 РСД 
Комерцијални елементи понуде 
Начин плаћања 45,00 дан  
Рок испоруке 7,00 дан  
Гарантни период 60,00 дан  

ТЕХМАГО д.о.о. Нови Сад НЕ ДА 1.478.750,00 1.626.625,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Наручиоца одбија понуду понуђача ,,Техмаго“ доо Нови Сад, Косовска бр. 23, 21000 Нови Сад, понуда број 230615/2023 , поднета 
дана,  16.02.2023, у 17:50:57 часова, укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.478.750,00 РСД, укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.626.625,00 
РСД. Комерцијални елементи понуде, Начин плаћања 45,00 дан, Рок испоруке 5,00 дан, Гарантни период 60,00 дан.  



 

 

Понуда понуђача ,,Техмаго“ доо Нови Сад, Косовска бр. 23 неприхватљива је, комисија је саставила белешку број 121 од 17.02.2023. 
године, којом констатује да је понуђач доставио понуду семена кукуруза БЦ 525 семенске куће  ,,БЦ Хибриди“. Наручиоц је захтевао 
кроз конкурсну документацију више врсте семена, уколико понуђач понуди другу врсту, од предвиђене дужан је да достави демооглед 
из 2020. и 2021. године, израђен на земљишту на парцелама ЈП,,Љубичево“ од стране пољопривредне саветодавне службе или 
другог овлашћеног института, који треба да садржи поадтке за површину од 1 хектара о прорценту кочанки, о проценту влаге у берби 
и приносу са 14% влаге.  
Понуђача ,,Техмаго“ доо Нови Сад, Косовска бр. 23 није доставио наведени доказ.   

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  
  

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

У складу са чланом 50. Закона о јавним набавкама 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

СТР МАЛИ ТРГ ТРАИЛОВИЋ МИРЈАНА ПР КОБИЉЕ 1 Цена понуде: 1.589.250,00 РСД ДА 

Метеор-цоммерце доо 2 Цена понуде: 1.638.975,00 РСД НЕ 

САМОСТАЛНА ТРГОВИНСКА РАДЊА БРЕЗА 
ПРОМЕТ БОЈАН ГЛИШИЋ ПР ПОЖАРЕВАЦ 

3 Цена понуде: 1.654.545,45 РСД НЕ 

АГРО-ДУКАТ ЗРЕЊАНИН 4 Цена понуде: 1.692.600,00 РСД НЕ 

СИТ СYСТЕМС ДОО БЕОГРАД 5 Цена понуде: 2.143.375,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија за јавну набавку констатује да применом критеријума најниже понуђена цена, понуђач Стр ,,Мали трг“ Траиловић Мирјана пр 
Кобиље; Кобиље, поднео је понуду број 13022023  са најниже понуђеном ценом, те предлаже наручиоцу да њему додели уговор.  
Провером понуде понуђача утврђено је да је понуђач уписан у регистар понуђача.  
Садржај доказа понуде: 

  

 



 

 

- Декларација о квалитету семена 
- Извод о регистрованим подацима привредног субјекта; АПР од 10.02.2022. године; 
- Решење АПР број 1700007/06 од 24.08.2006. године 
- Решење АПР број 1394/2021 од 09.03.2021. године 
- Уверење министарства финансија – пореска управа број 000-437-20-00001/2023-0023497695 од 07.02.2023. године;- Решење Општина 
Мало Црниће број 330-47/2005 од 01.08.2005. године 
- Решење Општина Мало Црниће број 330-47/2005 од 01.08.2005. године 
 

 

    
 

 

   



 

 

 


